HÖKELEKLİ. Hayati; Din Psikolojisi. TDV Yayınları. Ankara 1993

İMBACH, Josef; Glaube als Lebenshilfe Heute, Kösel Verl., München 1984

İNSTİTUT FÜR LOGOTHERAPIE UND EXİSTENZANALYSE. (Tanıtıcı Broşür). Tübingen 1997

İBN MACE. Ebu Abdillah Muhammed b. Yezid el-Kazvinî (v. 273/886). es-Sünen. Çağrı Yav. (ofset baskı). İstanbul 1413/1992 C. I-II

JOCH UM, Gottfried; "Archetyp und Geist", The International Journal of Logotherapie and Existential Analysis, WUV Universitätsverlag, Volume 6, Nr.2 Wien 1998, (97-106)

KILIÇ. Recep "Din ve İnsan". Din Öğretimi Dergisi. S. 29. Ankara 1993, (48-56)

KOCH.

Auflage, Herder Verl.,Basel-Wien 1982
- ..... ; Täglich Grund zur Hoffnung, Meditationen für Jeden Tag. Hrsg. Ulrich Schütz, Jahreslesebuch, Herder Verl., Freiburg-Basel- Wien 1992
- MÜSLİM, b Haccac. Ebu'l-Hüseyn el-Kuşeyri (v.261/874). el- Camius's-Sahih. Çağrı Yay. (ofset baskı). İstanbul 1413/1992. C. I-III
- MUSS. Rolf; "Ergenlikte Kimlik Bunalımı". (Çev.Meral Çileli). 2. Baskı. Ergenlik Psikolojisi. Deri. Bekir Onur. Hacettepe Taş Kitapçılık Ltd.Şti.. Ankara 1987. (199-208)
- MUVATTA; Malik b. Enes. Çağrı Yay. (ofset baskı). İstanbul 1413/1992, C. I II
- MÜSNED; Ahmed b. Hambel, Çağrı Yay. (ofset baskı). İstanbul 1413/1992, C. I-V
- NESAİ, Ebu Abdirrahuan Ahmed b. Ahmed (v. 710/1310), Medariku't-Tenzil ve Hakaiku't -Te'vil. Çağrı Yay. (ofset baskı). İstanbul 1413/1992, C. I-VIII
- NEVEVÎ; Şerhü Sahih-i Muslini. Muessesetü'l Kurtuba. Kahire 1991, C.I-XVIII
- NOACK, Winfried; Hoffnung ohne Illusion, Saatkorn Verl.. Hamburg ts.
- NORTBOURNE. Lord; Modern Dünyada Din. (Çev. Şehabettin Yalçın). İnsan Yay..

W. Kurz-F. Sedlak, Lebenskunst Verl., Tübingen 1995, (745-776)

TILLICH, Paul; Wesen und Wandel des Glaubens, (Wellperspektiven), Verlag Ullstein, Frankfurt-Berlin-Wien 1975

TİRMİZİ. Ebu İsa Muhammed b. İsa b. Serve (v. 279/892). el- Camius's-Sahih, Çağrı Yav. (ofset baskı). İstanbul 1413/1992. C. 1-V

TOLSTOY, Leo Nikolayeviç; Din Nedir, (Çev. Murat Çiitkaya), Furkan Bas. Yay. Organizasyon. İstanbul 1995

UTSCH, Michael; Religionspsychologie, Kohlhanimer Verlag, Stuttgart-Berlin-Köln 1998

VER RES, Rolf; "Zur Transzendenz von Hoffnung bei unheilbaren Krankheiten", Logotherapie und Existenzanalyse, Z.D.G.L.E., Sonderheft; 5.